застосовується у випадках зміни умов договору про
закупівлю бензину та дизельного пального,
природного газу та електричної енергії

•

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони прийшли до згоди зменшити ціну
договору, що вказана у п.3.1 Договору № 12 від
26.01.2024 р. на 192642,82 грн. (сто дев'яносто дві
тисячі шістсот сорок дві гривні, 82 копійки), в тому
числі ПДВ – 32107,14 грн. (тридцять дві тисячі сто
сім гривень, 14 копійок) та викласти у новій
редакції:
3.1.. «Ціна цього договору становить: 231757,18 грн.
(двісті тридцять одна тисяча сімсот п'ятдесят сім
гривень, 18 копійок), в тому числі ПДВ - 38626,19
грн. (двісті тридцять одна тисяча сімсот п'ятдесят
сім гривень, 18 копійок)».
2. Відповідно п.1.3 викласти в наступній редакції:
1.3. «Кількість закупівлі товару: 55,60 Гкал.».
3. Всі інші умови Договору залишаються